
主催 第一三共株式会社

武田 典子 先生

つくば薬剤師会 会長

【講演Ⅰ】19:00～19:30

調剤薬局で行う片頭痛の服薬指導

井澤 良太 先生

イマガワフューチャー株式会社 今川薬局

【講演Ⅱ】19:30～20:30

その頭痛患者さんに最適な薬剤を届けましょう！
～窓口での一言とHIT-6のすすめ～

石川 栄一 先生

筑波大学医学医療系 脳神経外科 教授

日時

座長

共催 つくば薬剤師会 第一三共株式会社

演者

演者

ZOOM Webinar によりWeb配信させて頂きます。
本セミナーはご自宅や病院、診療所等からご視聴頂けます。

ご視聴希望の場合は、右記の二次元コードもしくは下記URLから
事前登録または、弊社担当MRまでご一報頂きますようお願い申し上げます。
改めてご視聴用URL をお送り致します。
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_MxgZlyObQoyB54JHT_1KaQ

・日本薬剤師研修センター認定単位（1単位）申請中 PECS電子付与。
・認定単位を取得希望の会員は、薬剤師許可番号を明記の上90分間の受講歴が必要です。
・PECSについては日本薬剤師研修センターHPまたは茨城県薬剤師会HPをご参照ください。

ログイン時に記載頂きましたご施設名、ご芳名につきましては、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供の
ために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】 第一三共株式会社 つくば営業所 広津 大輔
【T E L 】 080-1003-7917
【e-mail】 hirotsu.daisuke.k2@daiichisankyo.co.jp

2023年 6月16日（金）19:00～20:30

頭痛 を訴える患者さんが来局したら
ー薬局からはじまる・変える頭痛診療ー

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_MxgZlyObQoyB54JHT_1KaQ

